
ID: 2815 APARTAMENT LUKSOZ 3+1+2
GARAZHE ME QERA PRANE
KOPSHTIT BOTANIK 

Apartamenti ka nje siperfaqe prej 176 m2 dhe ndodhet ne
katin e 3 te nje kompleksi rezidencial me dy pallate te
rrethuara nga nje mur rrethues. Rezidenca eshte nen
vezhgimin e rojeve te sigurise dhe ka pamje nga liqeni.
Apartamenti perbehet nga 3 dhoma gjumi nje sallon dhe dy
tualete.Mobilimi eshte i nje cilesie te larte dhe modern,ne
cmim perfshihen dhe dy garazhe.

EUR 1,200 /muaj


